شکست ایرانیان در این نبرد که بر اثر کمبود آذوقه کافی و خیانت سپاهیان کمکی عرب موجود در سپاه ایران رخ داده بود.²⁰ باعث تشویق روحیه و انگیزه بیشتر اعراب در ادامه حملات به سرحدات ایران در عصر خلفای اسلامی شده است.²¹ به طوریکه قبیله بکر بن وائل به ریاست مثنی بن حارثه شیبانی که به ناتوانی ایرانیان آگاهی داشت در سال 12 هـ / 633 م از خالد بن ولید، سردار سپاه اسلام دعوت کردند که به عراق و حیره بتازد و حیره را تصرف کند.²² البته خسرو پرویز در صدد گرفتن انتقام و شکست جدی و قاطع قبایل مذکور بوده اما به علت پرداختن نبرد با رومیان، ابتدا از این حمله منصرف شده و بعداً هم فرصت سرکوبی آنها را پیدا نکرد.